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РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

__  РЕШЕНИЕ
«Л* 1 2 э 4 5 6 7» Л/Д 2011г. г. Грозный № // j_

Об утверждении состава комитетов Совета депутатов города 
Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и законом Чеченской Республики от 24 мая 
2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», 
руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Комитета по имущественным и земельным 
отношениям Совета депутатов города Грозного согласно приложению 1.

2. Утвердить состав Комитета экономического развития, торговли и 
инвестиций Совета депутатов города Грозного согласно приложению 2.

3. Утвердить состав Комитета по бюджету, налогам и финансовой 
политике Совета депутатов города Грозного согласно приложению 3.

4. Утвердить состав Комитета по законности и местному 
самоуправлению Совета депутатов города Грозного согласно приложению 4.

5. Утвердить состав Комитета по строительству и городскому хозяйству 
Совета депутатов города Грозного согласно приложению 5.

6. Утвердить состав Комитета по социальной политике Совета депутатов 
города Грозного согласно приложению 6.

7. Утвердить состав Комитета по образованию и науке Совета депутатов 
города Грозного согласно приложению 7.



8. Утвердить состав Комитета по взаимодействию с общественными 
организациями и межрегионального сотрудничества Совета депутатов города 
Грозного согласно приложению 8.

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев



Приложение 1 к Решению
Совета депутатов города Грозного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по имущественным и земельным отношениям Совета 
депутатов города Грозного

1. Тупчиев Элим Гиланиевич - депутат Совета депутатов города Грозного.

2. Селимов Амхад Маниевич - депутат Совета депутатов города Грозного.

3. Боршигов Асламбек Денисултанович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Вахабов Хизири Маусерович - депутат Совета депутатов города Грозного.

5. Талгериев Олег Баудинович - депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Исраилов Руслан Дуквахович - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 2 к Решению
Совета депутатов города Г розного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета экономического развития, торговли и инвестиций 
Совета депутатов города Грозного

1. Кантаев Руслан Кирович - депутат Совета депутатов города Грозного.

2. Забураев Чингизхан Шахидович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

3. Сайдаминов Ибрагим Сайдаднанович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Вахаев Рамзан Хамзатович - депутат Совета депутатов города Грозного.

5. Бакашев Ахмед Салаудиевич - депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Бердукаев Хасан Даккаевич - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 3 к Решению
Совета депутатов города Грозного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по бюджету, налогам и финансовой политике Совета 
депутатов города Грозного

1. Талгериев Олег Баудинович - депутат Совета депутатов города Грозного.

2. Мовлаев Бекхан Шамсудинович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

3. Абубакаров Рустам Рукманович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Ахтаева Ольга Викторовна - депутат Совета депутатов города Грозного.

5. Бакашев Ахмед Салаудиевич - депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Дацаев Арсан Хусайнович - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 4 к Решению
Совета депутатов города Грозного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по законности и местному самоуправлению Совета 
депутатов города Грозного

1. Боршигов Асламбек Денисултанович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

2. Исраилов Руслан Дуквахович - депутат Совета депутатов города Грозного.

3. Саламов Бекмахмуд Исаакович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Мовлаев Бекхан Шамсудинович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

5. Ахмадов Руслан Абуязидови - депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Дадуев Исмаил Ибрагимович - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 5 к Решению
Совета депутатов города Г розного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Г розного»

Состав комитета по строительству и городскому хозяйству Совета 
депутатов города Грозного

1. Иноркаев Сайд-Магомед Дудаевич - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

2. Саидов Дукваха Солт-Ахмедович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

3. Дадуев Исмаил Ибрагимович - депутат Совета депутатов города Грозного.

4. Кантаев Руслан Кирович - депутат Совета депутатов города Грозного.

5. Денилханов Шоип Шахидович - депутат Совета депутатов город Грозного.

6. Бердукаев Хасан Даккаевич - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 6 к Решению
Совета депутатов города Г розного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по социальной политике Совета депутатов города 
Грозного

1. Вахаев Рамзан Хамзатович - депутат Совета депутатов города Грозного.

2. Маликов Адам Маликович - депутат Совета депутатов города Грозного.

3. Саламов Бекмахмуд Исакович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Сайдаминов Ибрагим Сайдаднанович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

5. Денилханов Шоип Шахидович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

6. Саидов Дукваха Солт-Ахмедович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.



Приложение 7 к Решению
Совета депутатов города Грозного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по образованию и науке Совета депутатов города 
Грозного

1. Ахтаева Ольга Викторовна - депутат Совета депутатов города Грозного.

2. Забураев Чингизхан Шахидович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

3. Иноркаев Сайд-Магомед Дудаевич - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

4. Сайдулаев Саид-Ахмед Сайдбэкович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

5. Селимов Амхад Маниевич — депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Тупчиев Элим Гиланиевич - депутат Совета депутатов города Грозного.



Приложение 8 к Решению
Совета депутатов города Грозного

«Об утверждении состава комитетов
Совета депутатов города Грозного»

Состав комитета по взаимодействию с общественными организациями и 
межрегионального сотрудничества Совета депутатов города Грозного

1. Сайдулаев Саид-Ахмед Сайдбэкович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

2. Абубакаров Рустам Рукманович - депутат Совета депутатов города 
Грозного.

3. Вахабов Хизири Маусерович - депутат Совета депутатов города Грозного.

4. Ахмадов Руслан Абуязидови - депутат Совета депутатов города Грозного.

5. Дацаев Арсан Хусайнович - депутат Совета депутатов города Грозного.

6. Маликов Адам Маликович - депутат Совета депутатов города Грозного.


